
2025년07월분급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤 지급일: 2025.07.28

사원코드: 40 사원명: 이호영 생년월일: 1900.00.00

부 서: 직 급: 대리 호 봉:

연장근로시간 야간근로시간 휴일근로시간 통상시급(원)

10,996.36

(단위, 원)

지 급 내 역 지 급 액 공 제 내 역 공 제 액

기본급

식대 시내

출장비

1,003,330

200,000

30,000

국민연금

건강보험 고

용보험 장기요

양보험료소득

세 지방소득

세

100,870

100,840

10,960

10,680

100,780

1,670

공 제 액 계 100,800

지 급 액 계 1,003,330 차인지급액 1,002,530

계산방법

구분 산출식또는산출방법 지급액

(단위, 원)

귀하의노고에감사드립니다.



2025년07월분급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤 지급일: 2025.07.28

사원코드: 40 사원명: 이준호 생년월일: 1900.00.00

부 서: 직 급: 대리 호 봉:

연장근로시간 야간근로시간 휴일근로시간 통상시급(원)

10,996.36

(단위, 원)

지 급 내 역 지 급 액 공 제 내 역 공 제 액

기본급

식대 시내

출장비

1,003,330

200,000

30,000

국민연금

건강보험 고

용보험 장기요

양보험료소득

세 지방소득

세

100,870

100,840

10,960

10,680

100,780

1,670

공 제 액 계 100,800

지 급 액 계 1,003,330 차인지급액 1,002,530

계산방법

구분 산출식또는산출방법 지급액

(단위, 원)

귀하의노고에감사드립니다.



2025년07월분급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤 지급일: 2025.07.28

사원코드: 40 사원명: 이지우 생년월일: 1900.00.00

부 서: 직 급: 대리 호 봉:

연장근로시간 야간근로시간 휴일근로시간 통상시급(원)

10,996.36

(단위, 원)

지 급 내 역 지 급 액 공 제 내 역 공 제 액

기본급

식대 시내

출장비

1,003,330

200,000

30,000

국민연금

건강보험 고

용보험 장기요

양보험료소득

세 지방소득

세

100,870

100,840

10,960

10,680

100,780

1,670

공 제 액 계 100,800

지 급 액 계 1,003,330 차인지급액 1,002,530

계산방법

구분 산출식또는산출방법 지급액

(단위, 원)

귀하의노고에감사드립니다.



2025년07월분급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤 지급일: 2025.07.28

사원코드: 40 사원명: 이설희 생년월일: 1900.00.00

부 서: 직 급: 대리 호 봉:

연장근로시간 야간근로시간 휴일근로시간 통상시급(원)

10,996.36

(단위, 원)

지 급 내 역 지 급 액 공 제 내 역 공 제 액

기본급

식대 시내

출장비

1,003,330

200,000

30,000

국민연금

건강보험 고

용보험 장기요

양보험료소득

세 지방소득

세

100,870

100,840

10,960

10,680

100,780

1,670

공 제 액 계 100,800

지 급 액 계 1,003,330 차인지급액 1,002,530

계산방법

구분 산출식또는산출방법 지급액

(단위, 원)

귀하의노고에감사드립니다.


