

2025년07월분 급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤

지급일: 2025.07.28

사원코드: 40	사원명: 이호영	생년월일: 1900.00.00
부 서:	직 급: 대리	호 봉:

연장근로시간	야간근로시간	휴일근로시간	통상시급(원)	
			10,996.36	

(단위, 원)

지 급 내 역	지 급 액	공 제 내 역	공 제 액
기본급	1,003,330	국민연금	100,870
식대 시내	200,000	건강보험 고	100,840
출장비	30,000	용보험 장기요	10,960
		양보험료 소득	10,680
		세 지방소득	100,780
		세	1,670
		공 제 액 계	100,800
지 급 액 계	1,003,330	차인지급액	1,002,530

(단위, 원)

계산방법		
구분	산출식또는산출방법	지급액

귀하의 노고에 감사드립니다.

2025년07월분 급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤

지급일: 2025.07.28

사원코드: 40	사원명: 이준호	생년월일: 1900.00.00
부 서:	직 급: 대리	호 봉:

연장근로시간	야간근로시간	휴일근로시간	통상시급(원)	
			10,996.36	

(단위, 원)

지 급 내 역	지 급 액	공 제 내 역	공 제 액
기본급	1,003,330	국민연금	100,870
식대 시내	200,000	건강보험 고	100,840
출장비	30,000	용보험 장기요	10,960
		양보험료 소득	10,680
		세 지방소득	100,780
		세	1,670
		공 제 액 계	100,800
지 급 액 계	1,003,330	차인지급액	1,002,530

(단위, 원)

계산방법		
구분	산출식또는산출방법	지급액

귀하의 노고에 감사드립니다.

2025년07월분 급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤

지급일: 2025.07.28

사원코드: 40	사원명: 이지우	생년월일: 1900.00.00
부 서:	직 급: 대리	호 봉:

연장근로시간	야간근로시간	휴일근로시간	통상시급(원)	
			10,996.36	

(단위, 원)

지 급 내 역	지 급 액	공 제 내 역	공 제 액
기본급	1,003,330	국민연금	100,870
식대 시내	200,000	건강보험 고	100,840
출장비	30,000	용보험 장기요	10,960
		양보험료 소득	10,680
		세 지방소득	100,780
		세	1,670
		공 제 액 계	100,800
지 급 액 계	1,003,330	차인지급액	1,002,530

(단위, 원)

계산방법		
구분	산출식또는산출방법	지급액

귀하의 노고에 감사드립니다.

2025년07월분 급여명세서

회사명: 주식회사아이티앤

지급일: 2025.07.28

사원코드: 40	사원명: 이설희	생년월일: 1900.00.00
부 서:	직 급: 대리	호 봉:

연장근로시간	야간근로시간	휴일근로시간	통상시급(원)	
			10,996.36	

(단위, 원)

지 급 내 역	지 급 액	공 제 내 역	공 제 액
기본급	1,003,330	국민연금	100,870
식대 시내	200,000	건강보험 고	100,840
출장비	30,000	용보험 장기요	10,960
		양보험료 소득	10,680
		세 지방소득	100,780
		세	1,670
		공 제 액 계	100,800
지 급 액 계	1,003,330	차인지급액	1,002,530

(단위, 원)

계산방법		
구분	산출식또는산출방법	지급액

귀하의 노고에 감사드립니다.